
Zviedrijas Karaliskās bibliotēkas apmeklējums

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/zviedrijas-karaliskas-bibliotekas-apmeklejums

  Publicēts pirms vairāk nekā 20 gadiem

Publicēts: 01.04.2005.

Zviedrijas karaliskajā bibliotēkā šodien klātesot Zviedrijas karaļpārim un Latvijas prezidentei tika noslēgts savstarpējs sadarbības

līgums starp Zviedrijas Karalisko bibliotēku un Latvijas Nacionālo bibliotēku (LNB). Kā, iepazīstinot ar gaismas pils projektu, atzīmēja

LNB direktors Andris Vilks, sadarbības projektā ir paredzēts abām bibliotēkām sadarboties informācijas tehnoloģiju jomā, kā arī

zināšanu sabiedrības attīstībā, tajā skaitā apmainīties bibliotēkām ar pieredzi, kā arī kopīgi darboties pie Eiropas Savienības

projektiem bibliotēku jomā.

 

Andris Vilks sacīja, ka Zviedrijas Karaliskā bibliotēka ir pazīstama kā akadēmiskā tipa bibliotēka, savukārt LNB ir slavena ar lielo

publisko lietotāju skaitu un tādējādi abas bibliotēkas var dalīties pieredzē par savas darbības principiem un nākotnes redzējumu, lai

bibliotēka kļūtu par aktīvu instrumentu arī nākotnes eiropieša zināšanu apguves procesā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Zviedrijas Karaliskās bibliotēkas apmeklējums
	Saistītas tēmas

